
 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Dotaz č. 1: 

Dobry den, 
z dovodu, ze tendrovu dokumentaciu musime predlozit na posudenie pravnikom, musia sa posudit 
danove otazky, preverit vyrobne kapacity a celkova logistika, kedze sa jedna o dodavky v ramci 2 statov, 
ziadame Vas o predlzenie terminu na podanie ponuky do 30.11.2023. 
Dakujeme a pekny den 
 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

vzhledem k náročnosti zpracování kompletní dokumentace pro nabídku "Dodávky kabelů CZ/RO" Vás 
tímto žádáme o posunutí termínu pro předložení nabídky do 15.11.2023. Za kladné vyřízení předem 
děkujeme. 

S pozdravem 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Původní lhůta: 31. 10. 2023 v 10:00 hod. 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

a 
DELGAZ GRID S.A. 

Se sídlem B-dul Pandurilor no, 42, 700014, Targu Mures, Rumunsko 
IČO: RO 10976687 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávky kabelů CZ/RO – Kabely 22 kV dle VDE 



Nová lhůta: 13. 11. 2023 v 10:00 hod. 
 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Původní lhůta: 31. 10. 2023 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 13. 11. 2023 v 10:00 hod. 
 
 
V Brně 
 
 
 
______________________ 

EG.D, a.s. 

Ing. Igor Földeši 

manažer veřejných zakázek 


		2023-10-23T09:28:34+0200
	Ing. Igor Földeši




